

The background of the entire page is a soft, light pink color with a subtle, vertical wood-grain texture. Scattered throughout the page are several clusters of white cherry blossoms. Each flower has five petals and a prominent center with numerous stamens and a pinkish pistil. Some flowers are in full bloom, while others are just buds. The blossoms are arranged in a way that frames the central text.

Menù di Pasqua

2019



PNG
PIONONO GROUP

Salmone affumicato con burro e crostone ai cereali (4,1,7)
Cocottina con code di gambero e dadolata di melone (14)
Lonza cotta a bassa temperatura con verdure croccanti e
scaglie di Grana Padano (12,3,7)
Tortino di patate, pancetta e timo (3,7)
Sfoglia reale con ricotta di bufala e spinaci (1,3,7)
Culaccia di Parma del Salumificio Tonino con giardiniera di verdure (9,12)
Salame del contadino (12)
Uova alla russa (12,3)



Risotto con asparagi e fragole (3,6,7,9)
Gnocchetti di farina e pangrattato con pesce spada, gamberi e verdure
(1,2,4,6,9,12,14)



Filetto di merluzzo in guazzetto alla siciliana (2,4,14)

Sorbetto al limone (3,6,7,8,12)

Capretto alla bresciana con polenta (6,7,12)
Tagliata alla Robespierre con patate al forno (6,9,12)



Dessert pasquale (1,3,7,8,10,11)
Caffè e colomba pasquale (1,3,6,7,8)

Acqua potabile trattata naturale e gassata
Vino bianco e rosso selezione PNG (12)
Spumante brut e moscato dolce selezione PNG (12)

Menù di Pasqua

55 €

Bambini da 0 a 3 anni gratuiti

Menù bambini 25€:

Prosciutto cotto – Pasta al pomodoro o in bianco
Bistecca o cotoletta alla milanese e patatine* (1,3,7)
Animazione per bambini compresa

I migliori auguri da PNG | Pio Nono Group

Daniela Recca

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti tecnologici considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio o presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 –
“Sostanze o Prodotti che provocano allergie o intolleranze”

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
8. Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita, a richiesta, dal personale in servizio.

Il Responsabile H.a.c.c.p.

* prodotto surgelato

Pasquetta 2019

Menù a buffet 35€

Buona Pasqua

PIONONO
R I S T O R A N T E



Erbusco (Bs)
+39 0307709761
ristorantepionono.it

Rezzato (Bs)
+39 0302793223
villafenaroli.it



Castrezzato (Bs)
+39 0307040956
ristorantecolombera.it



Timoline di Corte Franca (Bs)
+39 0309828348
borgosantagiulia.it



PIONONO
R I S T O R A N T E

UNA STORIA DI PASSIONE
PER LA RISTORAZIONE



ELEGANZA E PRESTIGIO
SENZA TEMPO



IL FASCINO DI UNA STRUTTURA
IMMERSA NEL VERDE



LA MAGIA TRA LE VIGNE
DELLA FRANCIACORTA

